



Radhus till salu i Dolores

259 000 €

Referens: N8663 Sovrum: 3 Badrum: 3 Bygga: 87m² Terrass: 46m²





La Vega Baja, Dolores

Moderna radhus i Dolores med gemensam pool

Moderna hem designade för komfort och stil

Upptäck detta exklusiva bostadskomplex med 20 moderna radhus i Dolores, som erbjuder en perfekt blandning av utrymme, stil och högkvalitativa ytbehandlingar. Med upp till 133 m² bostadsyta, inklusive stora terrasser, finns dessa hem med två eller tre sovrum, så att du kan välja den design som bäst passar din livsstil.

Varje fastighet sträcker sig över tre våningar, inklusive ett privat solarium, vilket ger en hisnande öppen utsikt och ett idealiskt utrymme för avkoppling. Interiören har integrerad LED-belysning, moderna ytbehandlingar och en öppen planlösning som förbättrar det naturliga ljuset.

Premiumfunktioner och valfria uppgraderingar

Rymliga och ljusa interiörer med högkvalitativa ytbehandlingar

Tre våningar, inklusive ett solarium på taket

Gemensam pool, perfekt för avkoppling

Valfri privat jacuzzi eller takpool (mot extra kostnad)

Privat parkeringsplats för varje hem

Moderna kök och badrum som är designade för funktionalitet och elegans

Förstklassigt läge - en lugn miljö med utmärkta anslutningsmöjligheter

Det här bostadsområdet ligger i Dolores, en charmig stad i Vega Baja-regionen i Alicante, och erbjuder den perfekta balansen mellan ett fridfullt boende och enkel tillgång till viktiga tjänster. Området är känt för sin vackra natur, sina jordbrukslandskap och sin avslappnade atmosfär.

Avstånd till viktiga intressepunkter:

Stränderna La Marina & Guardamar del Segura - 10 km (10 minuter)

Alicante flygplats - 30 km (25 minuter)

Murcia-Corvera flygplats - 60 km (45 minuter)

Golfbanor - 10 km (10 minuter)

Köpcentrum (La Zenia Boulevard, Habaneras) - 12 km (15 minuter)

Ett perfekt hem på Costa Blanca

Dessa moderna radhus i Dolores erbjuder den perfekta kombinationen av lugn, modernt boende och närhet till viktiga destinationer. Oavsett om du letar efter ett fritidshus eller en permanent bostad, erbjuder denna utveckling en bekväm och elegant livsstil på ett privilegierat läge.

Missa inte chansen! Kontakta oss idag för mer information eller för att boka tid för ett besök.



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B